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TEMAKOROK:

NAGYSEBESSEGU HAZAI ES NEMZETKOZI INTERNET, HALOZATI
TECHNOLOGIAK ES FEJLESZTESEK

1.1 HBONE fejlesztések
Intézményi gerinc, felhordo és behivo halozatok

1.3 Tengerenttli, valamint az EU és a most csatlakozé orszagok kutatd
halézatainak fejlesztési iranyzatai

Tétényi Istvan tetenyi@sztaki.hu
Seres Jozsef jseres@gtk-jl.gau.hu
Vonderviszt Lajos vondervi@caesar.elte.hu

INFORMACIOS RENDSZEREK, INTRANET SZOLGALTATASOK

2.1 Helyzetkép a kdzponti fejlesztésii felsdoktatasi intézményi rendszerek
bevezetésérdl (EGR, ETR, NEPTUN, stb.)

2.2 Akadémiai intézmények szerepe a regionalis teriileti informatikai
fejlesztésekben

Juhasz Pal Juhasz.Pal@eiszk.pte.hu
Gal Zoltan zgal(@cis.unideb.hu

KONYVTARAK, LEVELTARAK, MUZEUMOK,
TARTALOMSZOLGALTATOK

3.1 Elektronikus konyvtarak, e-szoveggyljtemények

3.2 Audiovizudlis anyagok archivalésa, kereshetdsége

33 NAVA, Nemzeti Digitalis Adattar (NDA) koncepcidja, [HM

3.4  Képarchivumok létrehozasa, haldzati publikalasa

3.5 Elektronikus vagy virtualis kiallitasok

3.6 XML technoldgiak alkalmazasa a konyvtari tartalomszolgaltatasban
3.7 Orszéagos érdeki retrospektiv adatbazisok

3.8  Portal site-ok és kozgylijtemények

39 Médiamtivészet, net.art, digitalis miivészet, audio.net, video.net
3.10  Elosztott informacids rendszerek



3.11 Topic Map vagy hasonl6 rendszerek a témakor-navigacidban

Kokas Karoly kokas@bibl.u-szeged.hu
Moldovan Istvan moldovan@oszk.hu
Toéth Elek elek.toth@nkom.gov.hu
Toszegi Zsuzsa tzs@neumann-haz.hu

HALOZATI ALKALMAZASOK AZ OKTATASBAN, E-LEARNING

4.1 Tavoktatasi rendszerek

4.2 Oktatasi portalok

4.3 Kozoktatasi tartalomszolgaltatas itthon és kiilfoldon
4.4  Elektronikus tananyag adatbazisok

4.5 Elektronikus Informécids Szolgaltatas (EISZ)

4.6 Sulinet halozat

Hutai Laszl6 hutus@karinthy.hu
Kis-Téth Lajos ktoth@ektf.hu
Ziményi Magdolna mzimanyi@sunserv.kfki.hu

UJ ALKALMAZASOK, ALKALMAZASFEJLESZTESI
TECHNOLOGIAK

5.1 Adatbazis lekérdezése XML; HTML technologia hasznélata

52 XML Web szolgaltatasok

53 Elosztott informacios rendszerek €s komponens alapu
szoftverfejlesztés

54  Multémédia technologidk

Remzs6 Gabor remzso@eik.bme.hu
Seres Jozsef jseres@gtk-fl.gau.hu
Zimanyi Magdolna mzimanyi@sunserv.kfki.hu
Maray Tamés maray(@niif.hu

SZUPERSZAMITASTECHNIKA, GRID

6.1 HPC technologidk és alkalmazéasok a szuperszdmitogépeken és
clustereken

6.2  Hazai GRID kezdeményezések és tapasztalatok

6.3 A cluster GRID programok

6.4  Szuperszamitastechnika a tudoményos kutatasban (beszdmolok,
eredmények, demok)

6.5  Nemzetkozi GRID

Maray Tamds maray@niif.hu




10.

11.

12.

PROJEKTEK

7.1 NIIF inditasu projektek
7.2 NIIF részvételi projektek

Kokas Karoly kokas@bibl.u-szeged.hu
Magyar Zsuzsa magyarzs@sztaki.hu

Moldovan Istvan moldovan@oszk.hu
Nagy Miklés Miklos.Nagy@niif.hu

Fehér Ede ede@niif.hu

HAZAI ES EU PALYAZATOK

Hanak Péter peter.hanak@om.hu

HALOZATBIZTONSAG, HALOZATMANAGEMENT, ELEKTRONIKUS
HITELESITES

Magyar Zsuzsa magyarzs@sztaki.hu
Martos Baldzs martos@sztaki.hu
Pasztor Miklos pasztor@ppke.hu

MIT NYUJTUNK AZ AKADEMIAI KOZOSSEGNEK? SZPONZOROK
PLENARIS FORUMA

Nagy Mikl6s Miklos.Nagy@niif.hu

ADATHALOZATOK JOGI KERDESEI

Hutai Laszl6 hutus@karinthy.hu
Moldovan Istvan moldovan@oszk.hu
Toth Elek elek.toth@nkom.gov.hu
Vonderviszt Lajos vondervi@caesar.elte.hu

TUTORIALOK:

- GRID

- IPv6

- NETFILTER ALAPU TUZFALAK ELMELETBEN ES
GYAKORLATBAN

- PKI, NEVTAR ES HITELESITES

- SPANNING TREE PROTOCOL

- VIDEOKONFERENCIA-STREAMING



